„Беласица“ № 29, представлявано от управителя Т.П да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ гр. С. при Централното управление на Национална агенция по приходите сторените в настоящото производство разноски за юрисконсултско възнаграждение в размер на 1 565, 04 лева /хиляда петстотин шестдесет и пет лева и четири стотинки/.	
	Решението не подлежи на обжалване.